expensis, quas venerabiHs Boemundus archiepiscopus Trevirorum princeps noster karis-

simus in legacione nostra eundo iii Flandriam ad tractatus ibidem habendos nosti-o

nomine super pace inter nos et ilhistres Edewardum et Ph. AngHe et Francie reges

stando et redeundo fecerit et hahuerit ciim omuibus et singuhs dampnis supercrescentihus s

sumus et erimus eidcm B. archiepiscopo rite et legittime debite solucionis vinculo

obligati. In cuius obhgacionis nostre et sohicionis evidens testimonium et cautelam

presentes litteras maiestatis nostre sigillo fecimus communiri.

Dat. Spire, X. KaL lanuarii, indic. XI, anno Domini millesimo ducentesimo nono-

gesimo septimo, regni vero nostri anno sexto. ">

580. FACULTAS TRANSFERENDI
lUDICIUM.

1297. Mai. 13.

Denuo descripsimus tabularii Leodiensis autographon nr. 433, quo omnes redeiint

ediiiones. Sigillum deest loro membranaceo relicto. — Bohmer, Reg. Ad. 345. >5

(P. deest.)

Adolfus Dci gratia Romauorum rex semper augustus nobili viro lohanni de Kuch
affini suo dilecto gratiam suam et omne bonuni.

Decet henignitatem regiam subditorum et fidehum profectihus et sahiti ea sereni-

tatis gratia intendere, quod devotorum exemphi eorum, quibus favoris et gratie com- 20

modum est impensum, ceteri in devocione sacri impei'ii forcius animentur. Sane nobihs

vir . . comcs Lonensis nostro cidmini intimavit, quod hcet ab ohm in vilhi sua FHeder-

mal, quam a nobis et iniperio habet in feodum, de scptuaginta duabus villis circum-

positis iudicium consueverit exercere, ita quod gravati in suo iure de viHis eisdem ad

ipsum iudicium provocantes quesiverunt et optinnerunt ibidem sue iniurie suble- 35

vamen, ipsa tamen viUa tam iu rebus quam hominibus adeo depauperata et desolata

existat, quod minus apta videtur de cetero ad huiusmodi iudicia exercenda. Propter

quod nohis humiiiter suppHcabat", ut transferendi ipsum iudicium ad viHam suam Lon,

que simiHtor a nohis et imperio feodahter possidetur, sibi facultatem concedere digna-

remur. Cum igitur tu de premissis tamquam incohi conterminc regionis noticiam habeas »
pleniorem, fidoHtati tue committimus et mandamus, quatinus si utiHtati hominuni et

iudicii eiusdem crcderis expedire ac id in aheni iuris preiudicium non redundat, tu vice

et auctoritate nostra postulata concedas comiti supradicto.

Datum Colonie, IIL Idus Maii, indictione X, anno Donuni MCCLXXXXVII,
rogni vero nostri anno scxto. 3*

580. ") bat corr. ex vit
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581. 582. SENTENTIAE DE ABSOLITTIONE
PROSCRIPTIONIS.

1"297. lun. 1.

Antographa, qiiae in bibliotheca Parisiensi 'Chartes de Colberf nr. 514 et 515 asser-

5 vantur, iani olim descripsit Waits (= Winhelmann 'Acta imperii incdifa' II, 173 nr. 'M2
et 174 nr. 243). Denuo confulit vir d. A. Vidier.

581. SENTENTIA.
Pendet sigiUum laesnm loro mcmbranaceo. — Bohmer, Reg. Ad. 347. (P. deest.)

Nos Adolfus Dei gratia Romanoium rex semper augushis ad universorum sacri

10 Romani imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod anno Domini MCC nonagesimo

septimo, regni vero nostri anno sexto, indiccione decima, Kal. lunii, constitutus coram

nobis Colonie in iudicio presidentibus in domo prepositi Sancte Marie ad Gradus spectabilis

vir Guido comes Flandrie raarchio Namurcensis petivit, ut recepta caucione sufficienti

de parendo iuri in causa, quam movet eidem spectabilis vir . . comes Hanonie, ipsum

15 a sentencia proscripcionis, qua in eadem causa innodatus extitit^, absolvere curaremus.

Nos igitur, quemadmodum decrevit communis sententia principum nostrorum, nobilium

quoque et sapientum, qui tunc nostri iudicii consistorio astiterunt, recepta caucione

huiusmodi fideiussoria ab eodem, ipsum a predicta proscripcionis sente[n]tia absolvimus

et sentenciando pronunciavimus absohitum, Htteras proscripcionis quascumque, que a

20 felicis recordacionis rege Rudolfo antecessore nostro vel a nobis super premissa pro-

scripcione ti-adite aparuerint, cassantes et cassas et irritas decernentes. Presencium

testimonio htterarum nostre maiestatis sigilli appensione et robore munitarum.

Datum Colonie, anno et die superius annotatis.

582. CITATIO PARTIUM.
2.-. Pendef sigillum. laesum loro membranaceo. — Bohmer, Reg. Ad. 348. (P. deesf.)

Nos Adolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii fidehum noticiam volumus pervenire, quod nos anno Domini MCC nonage-

simo septimo, regni vero nostri anno sexto, indiccione decinia, Kal. lunii, Colonie iudicio

presidcntes in domo . . prepositi Sancte Marie ad Gradus, principum nostrorum, nobihum

30 quoque et sapientum, qui tunc nostri iudicii consistorio astiterunt, communi et concordi

dictante sentencia spectabilem virum Guidonem comitem Flandrie marchionem Namur-

censem, a sentencia proscripcionis, qua innodatus extitit in causa, quam movet eidem

spectabihs vir lohannes comes Hanonie, absolvinius et sentenciando pronunciavimus

absolutum, feriam quartam proximam ante festum beate Marie Magdalene coram nobis, lui. n.

35 ubicumque fuerimus constituti, diem hinc inde dictis comitibus assignantes, unde iidem